Российская Федерация
 Костромская область

[image: image1.png]

Совет  депутатов

городского поселения город Макарьев

Макарьевского  муниципального района
Решение № 23
28 декабря 2016 года
О приостановлении действия отдельных положений нормативных правовых актов городского поселения город Макарьев
Руководствуясь Уставом городского поселения город Макарьев и в целях модернизации дефицита бюджета городского поселения город Макарьев, повышения его устойчивости и обеспечения сбалансированности доходной и расходной частей бюджета поселения в 2017 году, Совет депутатов  третьего созыва

РЕШИЛ:
1. Приостановить до 1 января 2018 года действие:

1.1. пункта 2.4. раздела 2 Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области, утверждённого решением Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 29.05.2012 № 90 «О размерах, условиях оплаты труда и некоторых социальных гарантиях лицам, замещающим муниципальные должности городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области»;
1.2. подпункта 1 пункта 14 решения Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 29.05.2012 № 91 «О размерах, условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной   службы  городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в печатном издании «Городские Новости».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на начальника финансового отдела администрации городского поселения город Макарьев и постоянную депутатскую комиссию по ЖКХ и социальным вопросам.

Глава городского поселения                                                Председателя Совета депутатов

Город Макарьев
                                                        Н.КОЛЕСОВ                                                      Н. МОКИНА
_1543846746.bin